证券代码：603588        证券简称：高能环境        公告编号：2025-086

北京高能时代环境技术股份有限公司

关于入选印度尼西亚废物转化能源项目选定供应商

名单的公告

风险提示：

本次为北京高能时代环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）入选印度

尼西亚环境友好型废物转化能源项目选定供应商名单，后续公司还需参加具体项

目的合作伙伴选择程序，最终合作投资资格取得及后续合同签署执行存在不确定

性。公司将根据相关事项后续进展情况履行相应的信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。

一、入选选定供应商名单的基本情况

公司近日收到印度尼西亚主权投资基金 PT Danantara Investment

Management 发来的通知，确定公司正式入选印度尼西亚环境友好型废物转化能

源项目选定供应商名单。

二、对公司的影响

公司具备垃圾焚烧发电技术研发、设备制造、项目投资、建设、运营方面突

出的综合实力，本次入选印度尼西亚垃圾焚烧发电项目选定供应商名单，显示出

印度尼西亚主权投资基金对公司技术能力、财务管理水平与项目投资、建设和运

营管理水平的认可，有助于公司拓展一带一路国家的垃圾焚烧发电业务，进而有

利于拓展海外垃圾焚烧发电市场。本次入选选定供应商名单对公司 2025 年财务

状况及经营成果不会产生直接影响。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

三、风险提示

本次为公司入选印度尼西亚环境友好型废物转化能源项目选定供应商名单，

后续公司还需参加具体项目的合作伙伴选择程序，最终合作投资资格取得及后续

合同签署执行存在不确定性。公司将根据相关事项后续进展情况履行相应的信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京高能时代环境技术股份有限公司董事会

2025 年 11 月 3 日